(1,036)

24,496

(21,607)
1

673

(488)

15,653

(12,764)
2 548 8,843 - - -

변경 3
1,221

(1,036)

24,496

(21,607)
1

673

(488)

15,653

(12,764)
2 548 8,843 - - -

소로

기정 2 985 6,870 1 372 3,788 - - - 1 613 3,082

변경 2 1,034 7,114 1 372 3,788 - - - 1 662 3,326

주1) ( )는 지구내 면적임.

주2) 합계면적 (28,721)은 가각 및 가감속차로 포함 면적임.

○ 도로 결정(변경) 조서

구분
규 모

기 능 연 장
(m) 기 점 종 점 사용

형태

주요
경과
지

최 초
결정일 비고

등급 류별 번호 폭원
(m)

기정 중로 1 16
20~23
(20~23)

집산
도로

673
(488)

대로2-5호선 중로1-19호선 일반도로 -
부천시고시
제1994-26호
(1994.08.05)

-

기정 중로 2 153 15
국지
도로

481 중로1-16 소로1-298 일반도로 -
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

기정 중로 2 154 15
국지
도로

67 중로1-16 중로2-154 일반도로 -
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

기정 소로 1 298 10~12
국지
도로

372 중로1-16 광로2-3 일반도로 -
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

기정 소로 3 855 5
국지
도로

613 소로1-298 원종동 22-51 일반도로 -
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

변경 소로 3 855 5
특수
도로

662 소로1-298 원종동 119-7 보행자도로 - - -

주) ( )는 지구내 폭원 및 연장

○ 도로 결정(변경) 사유서

변 경 전
도 로 명

변 경 후
도 로 명 변 경 내 용 변 경 사 유

소로 3-855 소로 3-855

⋅노선변경
- 기능 : 국지도로 → 특수도로
- 연장 : 613m → 662m
- 종점 : 원종동 22-51

→ 원종동 119-7
- 사용형태 : 일반도로

→ 보행자도로

⋅방음벽 설치를 위한 도로 연장 및 기능변경

2) 주차장(변경없음)

○ 주차장 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 위치
면적(㎡) 최초

결정일 비고
기정 변경 변경후

기정 182 주차장 원종동 118-4 일원 3,047 - 3,047
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

나. 공간시설(변경)

1) 공원(변경없음)

○ 공원 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번 호

공원명 시설의
세 분

위 치
면적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 314 공원 근린공원 원종동 102-2 일원 6,123 - 6,123
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

기정 315 공원 어린이
공원

원종동 105-2 일원 5,132 - 5,132
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

기정 316 공원 소공원 원종동 119-2 일원 7,998 - 7,998
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

저류시설18호
중복결정

2) 녹지(변경)

○ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의
세 분

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 290 녹지 완충녹지 원종동 117-4 일원 6,270 - 6,270
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

변경 290 녹지 연결녹지 원종동 117-4 일원 6,270 감) 244 6,026 - -

기정 291 녹지 완충녹지 원종동 64-4 일원 2,938 - 2,938
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

변경 291 녹지 연결녹지 원종동 64-4 일원 2,938 - 2,938 - -

기정 292 녹지 경관녹지 원종동 22-31 일원 499 - 499
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

기정 293 녹지 경관녹지 원종동 118-18 일원 493 - 493
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

-

○ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번 호 시 설 명 변경내용 변경사유

290 연결녹지

⋅시설의 세분 변경
- 완충녹지 → 연결녹지

⋅녹지 면적 감소
- 면적 : 6,270㎡ → 6,026㎡

감) 244㎡

⋅방음벽 설치를 위하여 녹지 일부를 도로로
변경하고, 방음벽 설치가 완충녹지의 기능을
일부 대체하여 지구 내 공원·녹지의 연결성 확
보를 위한 연결녹지로 변경

291 연결녹지
⋅시설의 세분 변경
- 완충녹지 → 연결녹지

다. 공공문화체육시설(변경없음)

1) 학교

○ 학교 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호 시설명

시설의
세 분 위치

면적(㎡) 최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

기정 129 학교 초등학교 원종동 104-3 일원 13,481 - 13,481 - 존치

2) 공공청사

○ 공공청사 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번 호 시설명

시설의
세 분 위치

면적(㎡) 최초
결정일 비고

기정 변경 변경후

기정 76 공공청사 공공청사 원종동
119-35 일원 3,482 - 3,482

국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

라. 방재시설(변경없음)

1) 유수지

○ 유수지 결정(변경) 조서

구분 도면표시
번 호

시설명 시설의
세 분

위 치
면적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경후

기정 18 유수지 저류시설 원종동
119-2일원

3,629 - 3,629
국토부고시
제2019-545호
(2019.10.10)

소공원
316호
중복결정

5. 용도지역⋅지구 결정(변경)도(변경없음) : 게재생략

6. 용도구역(개발제한구역해제) 결정(변경)도(변경없음) : 게재생략

7. 도시계획시설 결정(변경)도(변경) : 게재생략

8. 도시관리계획 결정(변경)도(변경) : 게재생략

[붙임3] 부천원종 공공주택지구 지구단위계획에 관한 사항(변경)

1. 지구단위계획구역 지정에 대한 도시관리계획 결정(변경) 조서(변경없음)

○ 지구단위계획구역 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

구역명 위 치
면적(㎡)

비 고
기정 변경 변경후

기정 38 부천원종 부천시
원종동 일원

144,442 - 144,442 -

2. 지구단위계획구역 결정(변경)도(변경없음) : 게재생략

3. 지구단위계획에 대한 도시관리계획 결정(변경) 조서(변경)

가. 용도지역ㆍ지구의 세분 및 세분된 용도지역⋅지구간의 변경에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

(변경없음) : 게재생략 (도시관리계획결정(변경)조서와 같음)

나. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서(변경)

: 게재생략 (도시관리계획결정(변경)조서와 같음)

다. 가구 및 획지규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경) 조서(변경없음)

1) 주택건설용지

○ 공동주택

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획 지

비고
위치 면적(㎡)

계 - 56,743 - 56,743

A1 - 9,951 원종동 118-1일원 9,951

- 획지 분할 및 합병 불허
(단, 주택법에 따른 부대복리
시설은 제외)

A2 - 11,083 원종동 107-1일원 11,083

B1 - 10,557 원종동 101-1일원 10,557

B2 - 25,152 원종동 75-1일원 25,152

○ 근린생활시설

도면번호 가구번호 면적(㎡)
획 지

비고
위치 면적(㎡)

계 - 4,698 - 4,698

-획지의 합병은 연접한 2개의
획지 내에서 허용

(합병한 획지는 다른 획지와 합병 불허)

-획지의 분할은 합병된 획지에
한하여 기존 획지선에 따라
분할허용

근생1 - 4,698

1 781

2 776

3 682

4 846

5 858

6 755

○ 주상복합

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고

위치 면적(㎡)

계 5,061 - 5,061 -

주상복합1 - 5,061 - 5,061 -획지의 분할 불허

2) 공공시설용지

○ 공공청사

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고

위치 면적(㎡)

계 - 3,482 - 3,482 -

청1 - 3,482 - 3,482 - 획지의 분할 불허

○ 교육시설

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고

위치 면적(㎡)

계 - 13,481 - 13,481 -

초1 - 13,481 - 13,481 - 획지의 분할 불허

○ 주차장

도면번호 가구번호 면적(㎡)

획 지

비고

위치 면적(㎡)

계 - 3,047 - 3,047 -

주1 - 3,047 - 3,047 - 획지의 분할 불허

라. 건축물에 대한 용도ㆍ건폐율ㆍ용적률ㆍ높이ㆍ배치ㆍ형태ㆍ색채ㆍ건축선에 관한 도시관리계획

결정조서(변경) 조서(변경)

1) 주택건설용지(변경없음)

○ 공동주택(제2종일반주거지역)

위치 구 분 계획내용

A1,

A2,

B1,

B2

용도

허용

용도

◦「건축법 시행령」별표1 제2호의 공동주택 중 아파트

◦「주택법」및「주택건설기준등에관한규정」에 의한 부대복리시설

◦「공공주택특별법」 및 「공공주택업무처리지침」부대복리시설

불허

용도

◦허용용도 이외의 용도

◦「교육환경 보호에 관한 법률」제9조(교육환경보호구역에서의 금지행위 등)에

의한 금지시설

건폐율 ◦60% 이하

용적률 ◦200% 이하

높이

◦15층이하, 단 「공항시설법」에 따른 장애물 제한표면구역(수평표면구역)

적용지역으로 높이 제한기준 57.86m 이하

◦블록별 최고높이 기준에 관한 사항은 “지구단위계획 결정도”에 따르며, 그 내용은

다음과 같다.

- A1(12층이하~15층이하), A2,B1(14층이하~15층이하), B2(13층이하~15층이하)

주택규모,

세대수,

분양형태

블록 구분
면적

(㎡)

세대수

(호)

인구수

(인)

평균주택

규모(㎡)